
 

 
 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 

                                                                                     Stężyca, 28.10.2024 r. 
 
271.8.2024/EFS 
 
 

Zamawiający: Gmina Stężyca, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca 
Przedmiot zamówienia: Zakup monitorów interaktywnych do szkół podstawowych 
Gminy Stężyca 
Numer postępowania: 271.8.2024/EFS 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu na  
 Zakup monitorów interaktywnych do szkół podstawowych Gminy Stężyca, do godziny 
6.00 dnia 28.10.2024 r. wpłynęły następujące oferty Wykonawców: 
 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena 

1 ALTARE sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 61 909,23 zł 

2 Dreamtec Sp. z o.o.  
Plac Strzelecki 20, 50-224 Wrocław 47 760,00 zł 

3 PARTNER W BIZNESIE Dorota Sikora  
ul. Lwowska 33/ 2, 49-300 Brzeg 84 784,00 zł 

4 
Pestar sp. z o.o.  
ul. Iwaszkiewicza 15, 83-200 Starogard 
Gdański 

73 944,80 zł 

5 
Image Recording Solutions  
Pomorze Sp. z o. o. 
Aleja Grunwaldzka 190, 80-266 Gdańsk 

60 516,00 zł 

 


		2024-10-28T12:53:09+0100




